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Merwestein Zwemgala 2013

Nieuwegein, 19-20 oktober 2013

FAR

19 7

Programmanr. 28
20-10-2013 - 9:32

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder

Resultaten VVoorronde

rang

naam

Junioren1en 2

DIS

Milan ten Broek
Thom Delno

Sten Postma

Sjors Spronk
Sander Crooijmans
Andy Huynh

Bas Morelissen
Olivier Jans
Vincent Crooijmans
Boris Glijn

Samet Bozkurt

Nick Stikkelman
Christiaan Smit
Jan-Willem Topfer
Daen Spoor
Duncan van Haaren
Mathijs Verdonck
Sebastiaan van der Meer
Bas van Bentum
Stefan Rooze

Rijk Dragstra

Swen van Elteren
Jonah Stekelenburg
Pieter Breel

Milan de Roo

Rik Uijlenhoet

D. van den Nieuwendijk
Mats van de Weerd
Julian van de Rhee
Goos van Herwijnen
Ahmet Usta

Twan Meulenbeld
Jarmo ten Broek
Naktal Assoussi

Junioren 3 en 4

AFGEM

Nyls Korstanje

NR 14 jaar

Floris Kotterink
Leroy van Ooijik
Arie van der Vlist
Rick Aben

Antoine Habeck
Elwin van Gerwen
Sam Furer

Stijn Simons
Wesley Bos

Max Bond

Mees van Duinhoven
Jelle Blankestijn
Stijn van Aken
Niels van Beek
Joost Schepers
Vincent van Emous
Hensley Hubert
Niek Heethaar
Dennis Rekvelt
Vincent van 't Hof
Pijke Daalder
Balder Haze

Robin van Buiten
Maarten van Vliet
Bonk Stout

vereniging

AZ&PC

VZC E&P

VZC E&P

De Meer

VZC E&P

VZC E&P

AZ&PC

De Dolfijn

VZC E&P
Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
DAW

De Dolfijn

PSV

VZC E&P

WIDEX GZC DONK
PSV

AZ&PC

GoSwim

De Fuut

AZ&PC

Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
AZ&PC

ZPC Woerden

VZC E&P

De Columbiaan

AZ&PC

SBC2000

De Meer
Zwemlust-den Hommel
De Meer

AZ&PC

Zwemlust-den Hommel

Aqua-Novio'94

Albion

VZC E&P

De Meer
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
PSV
Aqua-Novio'94
PSV

De Columbiaan
Zwemlust-den Hommel
RzC

AZ&PC
AZ&PC

VZC E&P

De Meer
Aquapoldro
De Houtrib
Aquapoldro
De Dolffijn
Aquapoldro
De Meer
GoSwim
Aquapoldro
ZPC Woerden
De Dolfijn

inschrijftijd

1:01.85
1:01.40
1:02.09
1:01.76
1:02.85
1:04.79
1:04.72
1:05.08
1:05.14
1:07.78
1:23.33
1:09.28
1:09.86
1:10.39
1:11.10
1:09.89
1:06.19
1:11.30
1:10.00
1:08.99
1:14.16
1:12.38
1:10.76
1:14.33
1:11.94
1:16.91
1:15.31
1:19.16
1:14.98
1:20.57
1:23.24
1:20.85
1:26.53
1:15.99

52.32

55.46
55.79
57.52
58.09
58.40
59.62
59.25
1:00.96
59.82
58.62
1:03.26
1:00.18
1:00.15
1:04.13
1:01.60
1:03.96
1:03.23
1:04.62
1:02.21
1:03.90
1:04.86
1:04.27

1:16.92
1:00.14

200000229
200000013
200000011
200004145
200100383
200001725
200100861
200001815
200100381
200001349
200001071
200100593
200102463
200101825
200101117
200000681
200101685
200100913
200101109
200102461
200102473
200103331
200101667
200101475
200102215
200101591
200100475
200101649
200103971
200100125
200101381
200102553
200100085
200103011

199901941

199800199
199800361
199804945
199902131
199900017
199801125
199900185
199900813
199901241
199900605
199804913
199803737
199902649
199800409
199901017
199802783
199904799
199900999
199805219
199803001
199900735
199802449
199804601
199904117
199902181

tijd

59.87
1:00.69
1:01.14
1:02.61
1:03.57
1:03.83
1:04.05
1:04.90
1:04.93
1:05.77
1:08.45
1:08.64
1:08.80
1:09.07
1:09.09
1:09.35
1:09.53
1:10.17
1:10.44
1:10.70
1:11.14
1:11.23
1:11.56
1:12.12
1:13.16
1:15.35
1:15.53
1:17.39
1:17.63
1:20.05
1:21.12
1:21.56
1:22.41

52.39

54.40
55.53
57.36
58.21
58.47
58.69
58.83
59.25
59.46
59.49
59.67
59.78
59.99
1:00.36
1:01.50
1:02.67
1:02.97
1:03.30
1:03.55
1:03.71
1:04.72
1:05.98
1:11.46
1:12.45

finale

AA

50m 100m
28.36 59.87
29.47 1:00.69
29.73 1:.01.14
30.63 1:.02.61
30.41 1.03.57
30.63 1:03.83
31.11 1:04.05
31.85 1:04.90
30.97 1:04.93
31.17 1.05.77
32.56 1:08.45
32.68 1.08.64
33.25 1:08.80
34.13 1:09.07
33.18 1:09.09
32.94 1:09.35
32.84 1:09.53
33.45 1:10.17
33.70 1:10.44
33.45 1:10.70
34.14 1:11.14
34.22 1:11.23
34.81 1:11.56
34.86 1:12.12
34.63 1:13.16
36.06 1:15.35
35.23 1:15.53
37.39 1:17.39
37.08 1:17.63
37.48 1:20.05
40.18 1:21.12
38.32 1:21.56
39.35 1.22.41
24.87 52.39
26.09 54.40
26.54 55.53
27.25 57.36
28.22 58.21
27.43 58.47
28.18 58.69
28.62 58.83
29.25 59.25
28.73 59.46
28.77 59.49
28.53 59.67
28.73 59.78
28.71 59.99
28.86 1:00.36
29.31 1:01.50
29.66 1.02.67
30.42 1.02.97
29.78 1:03.30
30.19 1:03.55
30.29 1:.03.71
30.27 1:04.72
31.80 1:05.98
32.40 1:11.46
34.81 1:12.45
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MERWESTEIN Merwestein Zwemgala 2013
~ Nieuwegein, 19-20 oktober 2013
Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en 4
rang naam vereniging inschrijftijd tijd finale 50m 100m
AFGEM Thijs Molendijk VZC E&P 1:02.45 199900477
Jeugdlen?2
1. Niels Kemperink WS Twente 53.83 199600005 5434 A 26.29 54.34
2. Pepijn Smits PSV 59.50 199600691 55.79 27.16 55.79
3. Simon Cornelissen Hydra 55.32 199704039 55.84 26.89 55.84
4. Stijn van Duinhoven RzC 56.04 199601655 56.81 27.36 56.81
5. Martijn Tamis WIDEX GZC DONK 57.82 199701407 57.21 27.53 57.21
6. Michel van Nieuwkerk De Dolffijn 56.96 199702413 57.95 28.27 57.95
7. Valerio Zampetti Albion 58.64 199605579 58.15 27.58 58.15
8. Lennart Kruizinga AZ&PC 57.63 199702633 58.16 27.78 58.16
9. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 58.71 199604041 58.49 27.77 58.49
10. Martin Wenderich Aquapoldro 58.59 199700961 58.92 28.39 58.92
11. R. Rodrigues de Mercado De Doalfijn 58.71 199705357 59.75 28.26 59.75
12. Martijn Bartels AZ&PC 59.68 199603493 59.99 29.13 59.99
13. Rick Smit De Fuut 58.07 199601521 1:00.04 28.44 1:00.04
14. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 56.97 199602951 1:00.30 28.60 1:00.30
15. Duncan de Vos Aquarijn 59.61 199703177 1:00.79 29.06 1:00.79
16. Maarten Koornneef Racing Club NT 199705443 1:03.72 30.73 1:03.72
17. Joeri Snippert Racing Club NT 199705439 1:03.83 30.76 1:03.83
18. Joshua Verkuil Aquarijn 1:04.46 199700859 1:04.48 30.04 1:04.48
19. Jelle Schouten GoSwim 1:.04.60 199703969 1:05.63 31.98 1:05.63
50m*
20. Nils Hullegien ZPC Woerden 1:20.86 199705371 1:10.78 33.62 1:10.78
21. Ziad Kouskous Zwemlust-den Hommel 1:12.16 199704299 1:12.83 34.24 1:12.83
Senioren 1 en ouder
1. Marco Uppelschoten De Houtrib 52.99 199500375 52.63 A 25.35 52.63
2. Ruben Dekker De Dolfijn 52.20 199300627 5383 A 25.38 53.83
3. Ensger Kotterink Albion 51.37 199403391 54.00 A 26.32 54.00
4. Melvin Prins SBC2000 55.47 199500201 5487 R 26.55 54.87
5. Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 54.40 198900843 55.07 R 26.75 55.07
6. Jelle Nap VZC E&P 56.20 199502875 56.16 27.79 56.16
7. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 55.79 199502001 57.38 27.19 57.38
8. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:11.12 198906635 1:08.71 31.97 1:08.71
AFGEM Martijn Soesbergen Aquarijn 59.76 198902935
Junioren 1 en ouder
1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 52.32 199901941 5239 A 24.87 52.39
NR 14 jaar
2. Marco Uppelschoten De Houtrib 52.99 199500375 52.63 A 25.35 52.63
3. Ruben Dekker De Dolfijn 52.20 199300627 53.83 A 25.38 53.83
4. Ensger Kotterink Albion 51.37 199403391 54.00 A 26.32 54.00
5. Niels Kemperink WS Twente 53.83 199600005 5434 A 26.29 54.34
6. Floris Kotterink Albion 55.46 199800199 5440 A 26.09 54.40
7. Melvin Prins SBC2000 55.47 199500201 5487 R 26.55 54.87
8. Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 54.40 198900843 55.07 R 26.75 55.07
9. Leroy van Ooijik VZC E&P 55.79 199800361 55.53 26.54 55.53
10. Pepijn Smits PSV 59.50 199600691 55.79 27.16 55.79
11. Simon Cornelissen Hydra 55.32 199704039 55.84 26.89 55.84
12. Jelle Nap VZC E&P 56.20 199502875 56.16 27.79 56.16
13. Stijn van Duinhoven RzC 56.04 199601655 56.81 27.36 56.81
14. Martijn Tamis WIDEX GZC DONK 57.82 199701407 57.21 27.53 57.21
15. Arie van der Vlist De Meer 57.52 199804945 57.36 27.25 57.36
16. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 55.79 199502001 57.38 27.19 57.38
17. Michel van Nieuwkerk De Dolffijn 56.96 199702413 57.95 28.27 57.95
18. Valerio Zampetti Albion 58.64 199605579 58.15 27.58 58.15
19. Lennart Kruizinga AZ&PC 57.63 199702633 58.16 27.78 58.16
20. Rick Aben Aqua-Novio'94 58.09 199902131 58.21 28.22 58.21
21. Antoine Habeck Aqua-Novio'94 58.40 199900017 58.47 27.43 58.47
22. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 58.71 199604041 58.49 27.77 58.49
23. Elwin van Gerwen PSV 59.62 199801125 58.69 28.18 58.69
24. Sam Furer Aqua-Novio'94 59.25 199900185 58.83 28.62 58.83
25. Martin Wenderich Aquapoldro 58.59 199700961 58.92 28.39 58.92
26. Stijn Simons PSV 1:00.96 199900813 59.25 29.25 59.25
27. Wesley Bos De Columbiaan 59.82 199901241 59.46 28.73 59.46
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MERWESTEIN Merwestein Zwemgala 2013
~ Nieuwegein, 19-20 oktober 2013
Programmanr. 28, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging inschrijftijd tijd finale 50m 100m
28. Max Bond Zwemlust-den Hommel 58.62 199900605 59.49 28.77 59.49
29. Mees van Duinhoven RzC 1:03.26 199804913 59.67 28.53 59.67
30. R. Rodrigues de Mercado De Dolfijn 58.71 199705357 59.75 28.26 59.75
31. Jelle Blankestijn AZ&PC 1:00.18 199803737 59.78 28.73 59.78
32. Milan ten Broek AZ&PC 1:01.85 200000229 59.87 * 28.36 59.87
33. Stijn van Aken AZ&PC 1:00.15 199902649 59.99 28.71 59.99
Martijn Bartels AZ&PC 59.68 199603493 59.99 29.13 59.99
35. Rick Smit De Fuut 58.07 199601521 1:00.04 28.44 1:00.04
36. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 56.97 199602951 1:00.30 28.60 1:00.30
37. Niels van Beek VZC E&P 1:04.13 199800409 1:00.36 28.86 1:00.36
38. Thom Delno VZC E&P 1:01.40 200000013 1:00.69 29.47 1:00.69
39. Duncan de Vos Aquarijn 59.61 199703177 1:00.79 29.06 1:00.79
40. Sten Postma VZC E&P 1:02.09 200000011 1:01.14 29.73 1:01.14
41. Joost Schepers De Meer 1:01.60 199901017 1:01.50 29.31 1:01.50
42. Sjors Spronk De Meer 1:01.76 200004145 1:02.61 30.63 1:02.61
43. Vincent van Emous Aquapoldro 1:03.96 199802783 1:02.67 29.66 1:02.67
44. Hensley Hubert De Houtrib 1:03.23 199904799 1:02.97 30.42 1:02.97
45. Niek Heethaar Aquapoldro 1:04.62 199900999 1:03.30 29.78 1:03.30
46. Dennis Rekvelt De Dolfijn 1:02.21 199805219 1:03.55 30.19 1:03.55
47. Sander Crooijmans VZC E&P 1:02.85 200100383 1:03.57 30.41 1:03.57
48. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:03.90 199803001 1:03.71 30.29 1:03.71
49. Maarten Koornneef Racing Club NT 199705443 1:03.72 30.73 1:03.72
50. Andy Huynh VZC E&P 1:04.79 200001725 1:03.83 30.63 1:03.83
Joeri Snippert Racing Club NT 199705439 1:03.83 30.76 1:03.83
52. Bas Morelissen AZ&PC 1:.04.72 200100861 1:04.05 31.11 1:04.05
53. Joshua Verkuil Aquarijn 1:04.46 199700859 1:04.48 30.04 1:04.48
54. Pijke Daalder De Meer 1:04.86 199900735 1:04.72 30.27 1:04.72
55. Olivier Jans De Dolffijn 1:05.08 200001815 1:04.90 31.85 1:04.90
56. Vincent Crooijmans VZC E&P 1:05.14 200100381 1:04.93 30.97 1:04.93
57. Jelle Schouten GoSwim 1:04.60 199703969 1:05.63 31.98 1:05.63
50m*
58. Boris Glijn Zwemlust-den Hommel 1:07.78 200001349 1:05.77 31.17 1:05.77
59. Balder Haze GoSwim 1:04.27 199802449 1:05.98 31.80 1:05.98
60. Samet Bozkurt Zwemlust-den Hommel 1:23.33 200001071 1:08.45 32.56 1:08.45
61. Nick Stikkelman DAW 1:09.28 200100593 1:08.64 32.68 1:08.64
62. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:11.12 198906635 1:08.71 31.97 1:08.71
63. Christiaan Smit De Dolfijn 1:09.86 200102463 1:08.80 33.25 1:08.80
64. Jan-Willem Topfer PSVv 1:10.39 200101825 1:09.07 34.13 1:09.07
65. Daen Spoor VZC E&P 1:11.10 200101117 1:09.09 33.18 1:09.09
66. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 1:09.89 200000681 1:09.35 32.94 1:09.35
67. Mathijs Verdonck PSV 1:06.19 200101685 1:09.53 32.84 1:09.53
68. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 1:11.30 200100913 1:10.17 33.45 1:10.17
69. Bas van Bentum GoSwim 1:10.00 200101109 1:10.44 33.70 1:10.44
70. Stefan Rooze De Fuut 1:08.99 200102461 1:10.70 33.45 1:10.70
71. Nils Hullegien ZPC Woerden 1:20.86 199705371 1:10.78 33.62 1:10.78
72. Rijk Dragstra AZ&PC 1:14.16 200102473 1:11.14 34.14 1:11.14
73. Swen van Elteren Zwemlust-den Hommel 1:12.38 200103331 1:11.23 34.22 1:11.23
74. Robin van Buiten Aquapoldro NT 199804601 1:11.46 32.40 1:11.46
75. Jonah Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:10.76 200101667 1:11.56 34.81 1:11.56
76. Pieter Breel AZ&PC 1:14.33 200101475 1:12.12 34.86 1:12.12
77. Maarten van Vliet ZPC Woerden 1:16.92 199904117 1:12.45 34.81 1:12.45
78. Ziad Kouskous Zwemlust-den Hommel 1:12.16 199704299 1:12.83 34.24 1:12.83
79. Milan de Roo ZPC Woerden 1:11.94 200102215 1:13.16 34.63 1:13.16
80. Rik Uijlenhoet VZC E&P 1:16.91 200101591 1:15.35 36.06 1:15.35
81. D.van den Nieuwendijk  De Columbiaan 1:15.31 200100475 1:15.53 35.23 1:15.583
82. Mats van de Weerd AZ&PC 1:19.16 200101649 1:17.39 37.39 1:17.39
83. Julian van de Rhee SBC2000 1:14.98 200103971 1:17.63 37.08 1:17.63
84. Goos van Herwijnen De Meer 1:20.57 200100125 1:20.05 37.48 1:20.05
85. Ahmet Usta Zwemlust-den Hommel 1:23.24 200101381 1:21.12 40.18 1:21.12
86. Twan Meulenbeld De Meer 1:20.85 200102553 1:21.56 38.32 1:21.56
87. Jarmo ten Broek AZ&PC 1:26.53 200100085 1:22.41 39.35 1:22.41
DIS Naktal Assoussi Zwemlust-den Hommel 1:15.99 200103011 AA
AFGEM Bonk Stout De Dolfijn 1:00.14 199902181
AFGEM Thijs Molendijk VZC E&P 1:02.45 199900477
AFGEM Martijn Soesbergen Aquarijn 59.76 198902935
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